МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный аграрный университет»
(ФГБОУ ВО СПбГАУ) = = _ = = _ =

ПРИКАЗ

27 августа 2020 года № 527
Санкт-Петербург - Пушкин

(полное возмещение затрат)

ПРИЁМНАЯ КОМИССИЯ
О зачислении

На основании решения Приемной комиссии СПбГАУ от 27.08.2020 года
и в соответствии с Правилами приема в СПбГАУ зачислить с 1 сентября
текущего года следующих лиц по списку (список прилагается):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Факультет землеустройства и сельскохозяйственного строительства
08.03.01 Строительство. ОП - Промышленное и гражданское

строительство
1. Сверх плана приема
очная форма обучения

1. Павлова Екатерина Денисовна
2. Ровкин Семен Сергеевич

141
126

2. Факультет землеустройства и сельскохозяйственного строительства
08.03.01 Строительство. ОП - Промышленное и гражданское

строительство
1. Сверх плана приема
заочная форма обучения

1. Фатихов Ильдар Ринатович
2. Крючков Владимир Владимирович
3. Еремкина Татьяна Александровна
4. Кравец Анастасия Сергеевна
5. Мажутов Никита Андреевич

291
250
245
241
149

3. Факультет зооинженерии и биотехнологий
36.03.02 Зоотехния. ОП - Разведение, селекция, генетика и

воспроизводство сельскохозяйственных животных
1. Сверх плана приема

очная форма обучения
1. Липунова Алиса Вадимовна 148

4. Факультет экономики и организации в АПК
38.03.01 Экономика. ОП - Экономика и управление в АПК
1. Сверх плана приема
очная форма обучения

1. Мирошниченко Юлия Сергеевна
2. Житков Иван Сергеевич
3. Цыбин Владислав Игоревич
4. Бегерская Анастасия Андреевна
5. Манапова Софья Маратовна
6. Смирнов Максим Игоревич

242
212
204
202
194
170

5. Факультет управления и развития сельских территорий
38.03.04 Государственное и муниципальное управление. ОП -

Муниципальное управление
1. Сверх плана приема
очная форма обучения

1. Гиренко Елизавета Владимировна 188
2. Абдулаев Руслан Арсенович 141

6. Факультет управления и развития сельских территорий
38.03.04 Государственное и муниципальное управление. ОП —

Муниципальное управление
1. Сверх плана приема
очно-заочная форма обучения

1. Федотова Оксана Владимировна 281
2. Морохоева Сарюна Владиславовна 280
3. Трофимова Евгения Германовна 239
4. Понзель Андрей Степанович 160
5. Чуркин Денис Дмитриевич 132

7. Факультет юридический
40.03.01 Юриспруденция. ОП - Корпоративный юрист в сфере

агробизнеса
1. Сверх плана приема
очная форма обучения

1. Джуммиева Гулджахан ТУРКМЕНИЯ 236
2. Бекнеева Маца Мингияновна 183
3. Александрова Валерия Александровна 164
4. Тонких Милана Игоревна 162
5. Хакимов Павел Евгеньевич 152

2

6. Ревин Даниил Максимович
7. Чуприн Денис Дмитриевич

146
132

8. Факультет юридический
40.03.01 Юриспруденция. ОП - Корпоративный юрист в сфере

агробизнеса
1. Сверх плана приема
очно-заочная форма обучения

1. Желейкин Дмитрий Дмитриевич 285
2. Шестакова Юлия Игоревна 275
3. Темирова Алина Муратовна 239
4. Ковалева Любовь Вячеславовна 229
5. Николаев Даниил Денисович 175
6. Штолина Светлана Александровна 161

9. Факультет управления и развития сельских территорий
43.03.01 Сервис. ОП - Управление гостиничным бизнесом
1. Сверх плана приема
очно-заочная форма обучения

1. Павлова Дарья Олеговна 183

10. Факультет землеустройства и сельскохозяйственного строительства
21.04.02 Землеустройство и кадастры. ОП - Землеустройство
1. Сверх плана приема
очная форма обучения

1. Ященко Евгений Филиппович 60

11. Факультет зооинженерии и биотехнологий
36.04.02 Зоотехния. ОП - Разведение, генетика, селекция и

воспроизводство сельскохозяйственных животных
1. Марков Роман Иванович 85

12. Факультет экономики и организации в АПК
38.04.01 Экономика. ОП-Аграрная экономика
1. Сверх плана приема
очно-заочная форма обучения

1. Букша Юлия Александровна 83
2. Васильцова Дарья Владимировна 55

13. Факультет управления и развития сельских территорий
38.04.04 Государственное и муниципальное управление. ОП -

Муниципальное управление
1. Сверх плана приема
очная форма обучения

1. Уваров Борис Владимирович 60

14. Факультет юридический
40.04.01 Юриспруденция. ОП - Государственно-правовое регулирование

устойчивого развития территорий РФ
1. Сверх плана приема
очно-заочная форма обучения

1. Михалева Виктория Константиновна 95
2. Муминов Юсупбай Икрамович ТУРКМЕНИЯ 95
3. Цветкова Анастасия Германовна 95

14. Факультет юридический
40.04.01 Юриспруденция. ОП - Земельное право, природоресурсное

право, экологическое право, аграрное право
1. Сверх плана приема
очно-заочная форма обучения

1. Васильев Егор Максимович 100

4. Гурбанова Сурай ТУРКМЕНИЯ 65

Ректор В.Ю. Морозов

Проект вносит:
Ответственный секретарь приемной

Согласовано:
Проректор по учебной и

Проректор по научно,
инновационной и международной
работе

Н.А. Цыганова

4